
 
 
 

Přehled úhrad ve Stacíku platný od 1. 7. 2024 
 
 
Úhrady za služby v denním stacionáři se stanovují za tyto základní činnosti: 

- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 
- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek  

pro osobní hygienu, 
- poskytnutí stravy, 
- výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 
- sociálně terapeutické činnosti, 
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání 

osobních záležitostí. 
 
Výše úhrady v Kč/hod. 

Stupeň závislosti I. stupeň II. stupeň III. stupeň IV. stupeň 

osoby do 18 let 20 30 50 70 

osoby nad 18 let 15 25 60 80 

 
Pokud poskytování úkonů péče netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně 
krátí podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. 
 
Strava 

Ranní svačina Oběd Odpolední  
svačina Celkem 

18,- Kč 115,- Kč 18,- Kč 151,- Kč 



 
 
 

V denním stacionáři jsou poskytovány tyto fakultativní služby: 

- dovoz uživatele z místa bydliště do stacionáře a zpět (pouze  
pro mimožďárské) 

- dovoz uživatele do školy a zpět 
 
Doprava 

do 15 km od města Žďár n/S* 2 000,- Kč/měs. 

nad 15 km od města Žďár n/S* 2 500,- Kč/měs. 

Doprava do školy a zpět 800,- Kč/měs. 

 
*  V  případě  přepravy  jen  do  nebo  ze  stacionáře  nebo  využití  svozu   
v kalendářním měsíci méně než 10x, se hradí poloviční výše úhrady. 
 
 
Přehled úhrad za služby poskytované v denním stacionáři Stacík byl schválen  
RM č. 57 ze dne 22. 7. 2024 pod č. návrhu 4587/2024/POSSm/RM. 
 
 
 
Ing. Jindřich Petrák, MBA 
ředitel 
 


	Výše úhrady v Kč/hod.
	Doprava

